

O. Abildhauge Holding ApS

Enebærhaven 409, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 19 19 32 33

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022.

Ole Abildhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Abildhauge Holding ApS
Enebærhaven 409
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 19 19 32 33
Stiftet: 8. marts 1993
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ole Abildhauge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.453 t.kr. mod 7.675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	745.633	-137.008
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-146.118
Driftsresultat	445.633	-583.126
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.537
Andre finansielle indtægter	5.980.964	9.820.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.321.608	-697.699
Resultat før skat	4.104.989	8.534.436
3 Skat af årets resultat	-652.212	-859.440
Årets resultat	3.452.777	7.674.996
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-117.851
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.952.777	7.292.847
Disponeret i alt	3.452.777	7.674.996

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.558.576
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.558.576
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.288	114.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.288	114.288
Anlægsaktiver i alt	114.288	1.672.864
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	482.456	0
Andre tilgodehavender	174.191	51.795
Tilgodehavender i alt	656.647	51.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.836.776	30.832.000
Værdipapirer i alt	33.836.776	30.832.000
Likvide beholdninger	586.897	343.811
Omsætningsaktiver i alt	35.080.320	31.227.606
Aktiver i alt	35.194.608	32.900.470

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	23.320.969	20.368.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>24.020.969</u>	<u>21.068.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.982.634	9.881.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	50.000
Selskabsskat	0	633.891
Anden gæld	1.136.005	1.266.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.173.639</u>	<u>11.832.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.173.639</u>	<u>11.832.278</u>
Passiver i alt	<u>35.194.608</u>	<u>32.900.470</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	200.000	117.851	13.537.843	1.500.000	15.355.694
Korrektion som følge af ændret indregning værdipapirer	0	0	-462.498	0	-462.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-117.851	7.292.847	500.000	7.674.996
Egenkapital 1. april 2021	200.000	0	20.368.192	500.000	21.068.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	2.952.777	500.000	3.452.777
	200.000	0	23.320.969	500.000	24.020.969

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.321.608</u>	<u>697.699</u>
	<u>2.321.608</u>	<u>697.699</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	652.212	860.728
Regulering af skat	<u>0</u>	<u>-1.288</u>
	<u>652.212</u>	<u>859.440</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2022		<u>33.056.952</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>861.164</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.983 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og sikringskonto, t.kr. 33.608.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet investeringstilsagn til investeringsselskab for t.kr. 1.075.

Selskabet har investeret i Equityfonde, hvor der er givet tilskud om yderligere indskud af kapital med i alt t.kr. 2.003.